

**ERGÜNSA**  
ORMAN ÜRÜNLERİ

- MDF LAM
- SUNTALAM
- KAPAK
- PARKE
- KAPI
- MOBİLYA
- HIRDAVATI
- ANKASTRE
- MUTEFAK
- MASIFPANEL
- OSB
- PLYWOOD
- KONTRAPLA
- K
- SEPERATÖR
- HIRDAVAT
- MOBİLYA
- PROFİLİ

Aksu Mahallesi, Pazar Cd. No:74 GİRESUN  
(0454) 222 04 44

# ŞELALEYE DÜŞEN OĞLUNU KURTARMAK İSTERKEN HAYATINI KAYBETTİ

Espiye'de şelaleye düşen oğlunu kurtarmak isteyen baba, kafasını taşa çarparak hayatını kaybetti. Edinilen bilgilere göre, Espiye'ye bağlı Soğukpınar beldesinde Bursa'dan memleketine izne gelen Veli Eyice (40), 13 yaşındaki oğlu Doğan Eyice ile birlikte Pangal şelalesini ziyaret etti. Ziyaret sırasında oğlu şelaleye düşen Doğan Eyice, oğlunu kurtarmak için girdiği dereye

kafasını taşlara çarptı. Çarpmanın etkisiyle bilincini yitiren Veli Eyice'yi gören çevredeki vatandaşlar suya girerek baba ve oğlunu sudan çıkardılar. Baba Veli Eyice'nin olay yerine gelen sağlık ekiplerinin yaptığı kontroller sonrasında hayatını kaybettiği belirtilirken oğlu Doğan Eyice'nin ise tedavisine Giresun Prof. Dr. İlhan Özdemir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde devam ediyor.



GİRESUN Doğru haber, güçlü yorum... www.giresunguncel.com.tr

# GÜNCEL

Tarih: 21 Ağustos 2020 Cuma Yıl: 1 Sayı: 102 Fiyatı: 1 TL

Freşa®  
Fresh®  
Extra  
C Plus  
İnişdibi

## GİRESUN'DA DÖNÜŞÜM DEVAM EDİYOR

**DAHA KONFORLU BİR ŞEHİR HAYATI İÇİN ATILAN ADIMLAR ŞEHİRİN ÇEHRESİNİ DEĞİŞTİRİYOR, GİRESUNLU YAPILAN HİZMETLERDEN MEMNUN**

Giresun Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ile Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü ekipleri, koordineli bir şekilde şehir genelinde altyapı ve yol yenileme çalışmalarına devam ediyor. Şehir genelinde haritası çıkarılan alt yapının ihtiyaçlar doğrultusunda yenileme çalışmaları yapılıyor. Daha konforlu ve daha modern bir Giresun için çalışmaların aralıksız sürdürüldüğünü belirten Başkan Aytekin Şenlikoğlu: "Bölgelerimizde altyapımızı ihtiyaçlar doğrultusunda yeniliyoruz. Altyapı çalışmalarının ardından o güzergâhlara asfalt dökümü yapacağız ve yolların kalitesini arttıracacağız. Şehirimiz genelinde çalışmalarımız devam ediyor. İnşallah kısa sürede tüm bölgelerdeki çalışmalarını bitirerek halkımızın kullanımına açacağız" ifadelerini kullandı. **Devamı Sayfa 3'te..**



### DUYARLI İŞLETMECIYE TEŞEKKÜR PLAKETİ



Giresun'da pide restoranı işleten Furkan Aydın, bir müşterinin iş yerinde unuttuğu çanta içerisindeki 170 bin liralık ziynet eşyası ve bir miktar parayı polis ekipleri aracılığıyla sahibine teslim eden Aydın'a Giresun Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birliği'nden teşekkür plaketi verildi. **Devamı Sayfa 4'te..**

### LİSE ÖĞRENCİLERİ FINDIK KIRMA MAKİNESİ YAPTI

Bulancağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (BATEM) öğrencileri hasat sezonu devam eden fındığı kırmak, boyunu ayarlamak ve kabuğundan ayırmak için tam otomatik fındık kırma makinesi geliştirdiler. Lise öğrencilerinin üreticinin kendi fındığını kırıp kendisi işlesin ve böylelikle kırsal kalkınmaya desteğimiz olsun parolasıyla geliştirdikleri makinenin test aşamaları devam ediyor. **Devamı Sayfa 2'de**



### MEVSİMLİK İŞÇİLER GİRESUN'DA OKUMA YAZMA ÖĞRENİYOR

**ANNESİ BABASI KENDİSİNİ OKULA GÖNDERMEDİĞİ İÇİN OKUMA YAZMA ÖĞRENEMİYEN KURSIYER MEDİNE KIZGINYÜREK OKUMA VE YAZMA ÖĞRENMENİN MUTLULUĞUNU YAŞIYOR**



Giresun Halk Eğitim Merkezi tarafından Giresun'a gelen mevsimlik tarım işçilerine okuma ve yazma kursları veriliyor. Giresun Valiliği koordinasyonunda oluşturulan ve fındık toplamaya gelen işçilere verilen kurslarda ilk kademe tamamlandı, ikinci kademe kursunun ardından ise okuma yazmayı öğrenmiş olacak ve belgelerini alabilecekler. **Devamı Sayfa 3'te..**

### GTSO'DAN TUĞGENERAL DEMİR'E ZİYARET

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası (GTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu'ndan Giresun Jandarma Bölge Komutanlık makamına yeni atanan Tuğgeneral Erhan Demir'e hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirildi. Bir süre önce göreve başlayan Tuğgeneral Demir'i makamında ziyaret eden Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çakırmelikoğlu, Giresun iş dünyası ülkemizin birliği ve bütünlüğünün yılmaz bekçileri olan güvenlik güçlerimizin yanında olduğunu ifade etti. **Devamı Sayfa 2'de**



### KARADENİZ'DE ENERJİ KAYNAĞI MI BULUNDU?

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Cuma günü Türk milletine müjde vereceğini açıklamasının ardından Bloomberg ve haber ajansı Reuters, Türkiye'nin Karadeniz'de enerji kaynağı bulunduğunu yazdı. Reuters haber ajansına göre Karadeniz'de iki bölgede enerji kaynağı bulundu. **Devamı Sayfa 2'de..**

### KARADENİZ'DE ORMAN YANGINLARI SONBAHARDA OLUYOR



Giresun Orman Bölge Müdürü Ahmet Güneş, Doğu Karadeniz Bölgesi'ndeki orman yangınlarının daha çok ekim, kasım ve aralık aylarında olduğunu söyledi. Orman Yangınları ile Mücadele Komisyonu Toplantısı, Ordu Vali Tuncay Sonel'in başkanlığında yapıldı. Ordu Orman İşletme Müdürlüğü'nün bahçesinde, pandemiye uygun olarak yapılan toplantıda bir konuşma yapan Giresun Orman Bölge Müdürü Ahmet Güneş, "Ağustos

ayında orman yangınlarının artış göstermesi üzerine İçişleri Bakanlığının genelgesi ile tüm valiliklerde bu toplantının yapılması talimatlandı. Bölgemizde orman yangını riski genellikle ekim, kasım, aralık aylarında olmaktadır. Özellikle tarımsal faaliyetlerin bitmesinden sonraki süreçte yaprakların dökülmesi ve bahçe temizliklerin yapılmasıyla başlayan zaman periyotunda bahçe temizliklerinde yakılan ateşlerden dolayı orman yangınları olabilmektedir" dedi. **Devamı Sayfa 4'te**

Gülay AYAR / Uzman Vaiz

**HAYATIMIZI GÜZELLEŞTİREN KELİMELER**

Kelimelerini yükselt, sesini de... Yazısı 4. sayfada

**ÖZEL MAYA AKADEMİ**

"Okul öncesi eğitim bir sanattır."

MAYA AKADEMİ

Nizamiye Mahallesi Yolasıgırmaz Sokak No: 1 Merkez / GİRESUN  
0 454 505 67 67 mayaaakademikres@gmail.com

**İSTANBUL MÜHENDİSLİK**

İstanbul Ms Mühendislik  
İstma, Havalandırma ve İklimlendirme Hizmeti

Hacımıktat Mah. Suat Akgün Sok. 44/A 28100 GİRESUN  
(0454) 202 00 34  
www.imsmuhendislik.com info@imsmuhendislik.com

**GÜNGÖRLER İNŞAAT**

Ali GÜNGÖR ve OĞULLARI  
Osman - Mehmet GÜNGÖR

**İPET AYGAZ İNŞAAT - HAFRIYAT**

Hacı Şiyam Mah. Fatih Cad. No:53/19 GİRESUN  
Tel: 0454 212 62 02 - 216 14 58 - 216 23 04 Faks: 0454 212 37 18  
www.gungorinsaat.net



# CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN MÜJDEYİ BUGÜN AÇIKLAYACAK

Reuters'a konuşan bir yetkilinin, biri ciddi büyüklükte olmak üzere Karadeniz'de iki bölgede enerji kaynağı bulunduğunu ifade ettiği aktarıldı. Bloomberg ise isimleri açıklanmayan iki yetkiliye dayandırdığı haberinde Türkiye'nin Karadeniz'de bir enerji kaynağı bulunduğunu, bulunan kaynağın da yüksek ihtimalle doğalgaz olduğunu belirtti.

## 1.sayfadan devam

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Teknoloji Fabrikası açılış töreninde yaptığı açıklamada, "İnşallah Cuma günü tüm milletimize bir müjdeyi vermekle karşı karşıya olacağımızı tahmin ediyorum ve inanıyorum. Bu müjdenin hayalleri ve rüyaları için deyiz. Cuma günü bu müjdeyi tüm milletimize vermek suretiyle Türkiye'de yeni bir dönemin açılacağına inanıyorum. Açılırsam bu işin heyecanı kaybolur" ifadelerini kullanmıştı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklamaları merak uyandırırken, saatler sonra Bloomberg ve Londra merkezli Reuters haber ajansı Türkiye'nin Karadeniz'de enerji kaynağı bulunduğunu

yazdı.

Reuters'a konuşan bir yetkilinin, biri ciddi büyüklükte olmak üzere Karadeniz'de iki bölgede enerji kaynağı bulunduğunu ifade ettiği aktarıldı. Bloomberg ise isimleri açıklanmayan iki yetkiliye dayandırdığı haberinde Türkiye'nin Karadeniz'de bir enerji kaynağı bulunduğunu, bulunan kaynağın da yüksek ihtimalle doğalgaz olduğunu belirtti. Söz konusu iki yetkilinin bulunan enerji kaynağının büyüklüğü, derinliği ve çıkarma zorluğuna yönelik ise bilgi paylaşmadığı ifade edildi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bugün müjdeli haberi vermesi bekleniyor.



## GİRESUN'A GENELİNDE DEĞERLENDİRMELER YAPILDI

### 1.sayfadan devam

Giresun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Konferans Salonunda ilçe milli eğitim müdürleri toplantısında eğitim öğretim hizmetlerinin yürütülmesinde ilçe milli eğitim müdürleri olarak üzerlerine büyük görev düştüğünü belirten Müdür Tosunoğlu, hedeflere ulaşılması, il ve ilçe başarısının yükseltilmesi için ekip ruhu ile hareket etmelerinin önemini vurguladı.

Giresun genelindeki eğitim öğretim faaliyetlerinin genel değerlendirilmesinin yapıldığı toplantıda, Müdürlüğün hedefleri doğrultusunda Mesleki Çalışma Programı işlemlerinin yapılması ve "Okulum Temiz" belgelendirme programında okulların kontrol kılavuzuna göre hazırlanarak maksimum sayıda okulun bu belgeyi almasına dikkat çekildi. Müdür Tosunoğlu ilçe müdürlerine yaptığı konuşmada; TSE'nin salgınla mücadele kapsamında yayınladığı bilgilerin dikkate alınması, Okullarda gerekli komisyonların kurulması, Liselere ve Yüksek Öğretime geçiş sisteminde öğrencilerin tercihlerinin özenle yapılması, Destekleme ve Yetiştirme Kurslarının (DYK) açılması, Akademik Başarının artırılmasına yönelik çalışmalar, iş sağlığı ve güvenliği, okullarda güvenli ortamın oluşturulması, TÜBİTAK ve AB Projeleri başta olmak üzere yerel, ulusal ve uluslararası proje çalışmalarına ve yarışmalara katılım, okullarda hijyen konularında başta olmak üzere, eğitim öğretimle ilgili bir çok konuda paylaşım ve değerlendirmelerde buldu.

## TEMİZ BİR GİRESUN İÇİN ÇALIŞMALAR DEVAM EDİYOR



Giresun Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, daha temiz bir şehir için mahalle, sokak ve caddelerde temizlik çalışmalarını hummalı bir şekilde sürdürüyor. Bu kapsamda orta refüj, yol kenarları, kaldırım üzerleri ve diğer yeşil alanlarda ot biçme ve çevre düzenleme çalışmalarını büyük titizlikle yürütüyor.

Özenle yapılan çalışmalarda, vatandaşın sağlığı ve çevre düzenlemesi ön planda tutuluyor. Ekiplerin program dâhilinde çalışmalarına devam ettiği ifade edilirken, daha temiz bir şehir için çalışmaların şehir genelinde gece gündüz süreceği kaydedildi.



## EROĞLU MAZBATASINI ALDI

2'inci olağan kongresini hafta sonu gerçekleştiren ve tek listeye seçime katılarak İYİ Parti Giresun İl Başkanlığı'na seçilen Abdülkadir Eroğlu Başkanlık mazbatasını aldı. Yönetim kuruluyla birlikte İl Seçim kuruluna giden Eroğlu ve kurul üyeleri mazbatalarını alarak görevlerine başladılar.

## TUĞGENERAL DEMİR'DEN GTSO'YA TEŞEKKÜR

### 1.sayfadan devam

Giresun Jandarma Bölge Komutanı Tuğgeneral Erhan Demir, 2019 yılında ülkemizin bütünlüğüne yönelik Suriye'nin İdlip bölgesine yapılan Bahar Kalkını Harekatına katılan Türk Silahlı Kuvvetleri personelinin moral ve motivasyonunun artırılması için yapılan katkılar dolayısıyla, bölgede operasyona katılan 9.Komando Tugayı 2.Komando Tabur Komutanlığı adına Tabur Komutanı Piyade Yüzbaşı Erol Demir imzalı gönderilen teşekkür belgesini taktim etti. Giresun Ticaret ve Sanayi Odası'nın Bahar Kalkını Operasyonu bölgesinde görev yapan askerlere yönelik desteğinin önemine dikkat çeken Tuğgeneral Demir, Başkan Çakırmeli-koğlu'na ve Oda üyelerine teşekkür etti.

Ziyarette Giresun İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Muhammet Sevinç ile Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Necmettin Şükrü Ataün, Mustafa Halilibeyoğlu ve yönetim kurulu üyesi Ergin Kılıçarslan'da hazır bulundu.



## Dereli'de kenevir yakalandı

Dereli'de jandarma ekiplerinin yaptığı çalışmada 28 kök keneviri ele geçirildi.

Edinilen bilgiye göre, Giresun Jandarma Komutanlığı'na bağlı ekipler, Dereli ilçesine bağlı Kızıldaş Köyünde B.K.'ye ait arazide yasa dışı kenevir ekimi yapıldığı öğrenildi. Bunun üzerine harekete geçen ekipler, bölgede arazi taraması yaptı. Şüpheliye ait evin bahçesinde 28 kök kenevir bitkisi ele geçirildi.

Şüpheli B.C. Jandarma ekipleri tarafından gözaltına alınırken, olayla ilgili soruşturma başlatıldı.



## GELİŞTİRDİKLERİ MAKİNEİNİN PATENTİNİ ALACAKLAR



### 1.sayfadan devam

Küçük yapılı, elle ve elektrikle çalışan fındık kırma makinelerinin verimlerinin düşük olmasından ötürü danışman öğretmenleri Erkan Kaşık idaresinde çalışmalar yapan öğrenciler kompakt yapıda bir fındık kırma makinesi ürettiler. Hala test aşamasında olan makineyi yeni eğitim ve öğretim yılında daha da verimli bir hale getireceklerini belirten Erkan Kaşık, öğrencilerimizle birlikte geliştirdiğimiz makinemizin patenti için başvurumuzu yapacağız. Bu makineyle birlikte üreticiler kooperatifler oluşturarak kendi fındıklarını işleyebilirler. Bizler bu makinelerin geliştirilmesi ile kırsal kalkınmaya destek olmayı hedefliyoruz" ifadelerini kullandı.

Bulancak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Turgut Hacinoğmanoğlu ise yaptığı açıklamada; "Meslek liselerinin ülke ekonomisine, üretimine, hayatın her alanında ihtiyaç duyulan çalışmalarına ve katkılarına bir örnek daha. Meslek lisesi memleket meselesi! Öğrencilerimizi ve proje danışmanı Erkan Kaşık öğretmenimizi tebrik ediyorum. Yenilikçi çalışmalarımıza ve projelerimize her zaman destek veren Kaymakamımız Ali İkrım Tuna ve İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Şenel Bulut'a şükranlarımı sunarım." dedi.

GİRESUN İhtisap bulgusu yayını // www.giresunguncel.com.tr

**GÜNCEL**

Yıl: 1 Sayı: 102 21.08.2020

İMTİYAZ SAHİBİ

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti. adına

**Mehmet GÜNGÖR**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Ercan TARI

Spor Sorumlusu  
Ali AKTEN

Editör  
Orhan YILMAZ

Muhabir  
Salih ŞAHİN

### İLAN ve REKLAM KOŞULLARI

Tüyük (A4 Kağıda Sayfası) : 30 TL Doğum, ölüm başsağlığı ve  
Kongre İlanı (Dernekler) : 100 TL teşekkür ilanları (Sütun/cm) : 3 TL  
Şirket ve Koop. İlanları (Sütun/cm): 5 TL Adres Değişikliği : 10 TL  
Zayı : 17 TL

### ABONE KOŞULLARI

YILLIK: 350 TL 6 AYLIK: 175 TL

### YÖNETİM YERİ:

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.  
Hacı Mikta Mah. Alpaslan  
Cad. No:31/ GİRESUN  
Tel : 0454 505 02 28  
e-posta: giresunguncel@gmail.com  
www.giresunguncel.com.tr

### BASKI YERİ

Giresun Güncel Tesisleri

### GİRESUN GÜNCEL:

BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYI İLKE EDİNİŞTİR.  
(Yazarların yazılarının hukuki sorumlulukları kendilerine aittir.)





## Köylü istedi mahalle oldu

Tirebolu'ya bağlı Yılgin köyünde yapılan referandumla köy,köy statüsünden çıkarılarak mahalle oldu. Böylelikle Tirebolu'da bulunan mahalle sayısı 9'a çıktı. Yılgin köyünde bulunan 210 seçmenin 161'inin oy kullandığı referanduma mahalle olunmasını isteyen seçmenlerin verdiği oyların sayısı 129 olurken, hayır oyu kullanan seçmen sayısı ise 31 oldu, bir oy ise geçersiz sayıldı. Köylünün büyük bir merakla beklediği referandum sonrası köylerinin mahalle statüsü alacak olmasını isteyen vatandaşlar büyük bir sevinç yaşadı.

## Çiftçi Kayıt Sistemi'ne başvuru süresi uzatıldı

Çiftçi Kayıt Sistemi'ne (ÇKS) kaydını yaptıramayan çiftçiler için müracaat süresi 1 Eylül'e kadar uzatıldı.

Tarım ve Orman Bakanlığının, "Çiftçi Kayıt Sistemi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik"i, Resmi Ga-



zete'de yayımlanarak, 30 Haziran'dan itibaren geçerli olmak üzere yürürlüğe girdi.

Buna göre, 2020 üretim yılına ilişkin 30 Haziran'a kadar ÇKS kaydını yaptıramayan çiftçiler için süre 1 Eylül'e kadar uzatıldı.

## Mahalleliden vefa örneği



Ordu'da bir mahallede yaşayan Hamit Uyanık bir süredir rahatsızlığı nedeniyle hastanede tedavi görüyor. Fındık hasat sezonunun gelmesinin ardından bahçedeki fındığını toplayan olmayınca mahalledeki komşuları bir olup bahçedeki fındığını topladılar.

Ulubey'e Sayaca Mahallesi'nde, hasta komşularının hastanede yatmasından ötürü daldan kalan fındıklara kayıtsız kalamayan mahalle sakinleri bir araya gelerek imcece usulüyle Hamit ağabeylerinin fındığını topladılar ve bahçesinde harmana serdiler.

## HAYATINDA İLK KEZ HEM OKUYOR HEM DE YAZABİLİYOR

### 1.sayfadan devam

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan tarafından başlatılan okuma-yazma seferberliği kapsamında Giresun Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından Doğu ve Güneydoğu illerinden Giresun'a gelen mevsimlik işçiler için okuma ve yazma kursu açıldı.

Giresun'a fındık hasadı için gelen ve yaklaşık bin kişininin çavuşluğunu yapan 42 yaşındaki Medine Kızgınyürek, hayatında ilk kez okuma-yazma öğrenmenin mutluluğunu yaşıyor. Kurs Eğitmeni Zeynep Kabacaoğlu nezaretinde okuma-yazma öğrenen 7 çocuk annesi Kızgınyürek, başta Emine Erdoğan, kurs yetkilileri ve Eğitmen Zeynep Kabacaoğlu'na teşekkür ederek, "Okuma-yazma öğrenince daha güçlü olacağım. Halkıma daha fazla ekmek vereceğim. Okuma-yazma bilmediğim için işçi götürdüğüm yerlerde zorluklarla karşılaşırıyordum. Sen okuma-yazma bilmiyorsun işçi getiremezsin, diyorlardı. Allah'ın izniyle okuma-yazma öğrenip artık bu türlü zorluklarla karşı karşıya kalmayacağım" dedi.

Kızgınyürek, sonuna kadar çocuklarını destekleyeceğini belirterek, "Benim annem, babam beni okula göndermedi. Eskiden kız çocukları okula gitmezdi. Ben okuyamadım. İnşallah bütün çocuklarım okuyacak. Okuyorlar, onların sonuna kadar

arkasında ve destekçisiyim" dedi.

Giresun Halk Eğitim Merkezi Müdürü Salih Uzun ;"Fındık mevsimi dolayısıyla yöremize ve ilimize çok sayıda tarım işçisi gelmekte. Biz de tarım işçilerimize yönelik Giresun Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü olarak değişik kurslar açmak istiyoruz. Bunların başında Cumhurbaşkanımız ve eşleri hanımefendinin başlatmış olduğu oku-



ma-yazma kursları geliyor. Okuma-yazma bilmeyen tarım işçilerimize yönelik olarak ilk etapta okuma yazma kursumuzu açtık. Okuma yazma bilmeyen, okuma yazma bilmediği halde bine yakın işçiyi ilimize sevk eden, getiren onları burada idare eden ve o kabiliyeti gösteren bir kardeşimizin okuma yazmada da çok başarılı olacağını düşündük.

Bir kişide olsa kursumu-

zu geldiği ilk günden itibaren başlattık. İnşallah önümüzdeki hafta birinci kademe belgesini vereceğiz. İkinci kademe kursunu da tamamladıktan sonra Giresun'dan okuma yazmasını tamamlamış, gayet güzel kendini ifade edebilen, işini çörebilen, okuyan, yazan ne yaptığını bilen birisi olarak buradan göndermenin huzurunu yaşayacağız ve bizde görevimizi ifa etmiş olacağız" ifadelerini kullandı.

## BELEDİYE EKİPLERİ HUMMALI ŞEKİLDE ÇALIŞIYOR



### 1. sayfadan devam

Yeni kentselmenin ve yapılaşmanın etkisiyle artan alt yapı ve üst yapı ihtiyaçlarının yerinde belirlendikten sonra çalışmaların başladığını belirten Fen İşleri ekipleri alt ve üst yapıda önemli yatırımların yapıldığı belirtiyorlar.

Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü ekipleri bölgelerde yağmur suyu ve kana-

lizasyon hattı çalışması gerçekleştirirken, altyapı çalışmalarının ardından Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından da bölgenin bozuk ve düzensiz olan yeni imar yolunun asfalt çalışması gerçekleştiriliyor.

Yapılan çalışmalar vatandaşlar ve bölge esnafı tarafından memnuniyetle karşılanırken başkan Şenlikoğlu'na teşekkürlerini iletiler.

# LINRA®

"Farklı beklentiler, farklı çözümler"

Walker Serisi

LNR 002



**GÜRSAN**  
İNŞAAT NAK. İÇ VE DIŞ TİC. SAN. LTD. ŞTİ

FABRİKA  
Organize Sanayi Bölgesi Muhsin Tercan Cad.  
No:33 Altınordu/Ordu\*Türkiye  
E-Posta: [info@linra.com.tr](mailto:info@linra.com.tr)  
Telefon: 0452 800 04 00

LINRA

# DEMİRAY

GİRESUN  
HAZIR  
BETON



Boztekke Köyü, Çataltepe Mevkii  
NO: 11 GİRESUN/ Merkez  
0850 305 00 28



Gülay AYAR / Uzman Vaiz

## HAYATIMIZI GÜZELLEŞTİREN KELİMELE

Kelimelerini yükselt, sesini değıl...

Yağmurdur çiçekleri büyüten, gök gürültüsü değıl. Anlama, anlaşılma, sağlıklı ilişkiler kurma ihtiyacımızı karşılayabileceğimiz en etkili yollardan biridir kelimele-ri doğru kullanabilme yeteneğimiz.

Kelimelerimizle zihnimizi inşa eder, kelimelerimizle hayatımıza yön veririz. Duygu ve düşüncelerimiz ancak kelimelere dökülünce var olmaya başlar. Tıpkı fotoğrafin banyo işlemine sokulduktan sonra görünmesi gibi kelimelerimiz de dilimizden yansıtmaya başladığında bizi var eder, görünür olur. O yüzden hem en değerli hem de en tehlikeli organımızdır dilimiz. Dildir insanı abet eden, dildir insanı berbat eden.

Peygamber Efendimiz Hz Muhammed (SAV) kısa ve veciz sözü ile bize hatırlatır kelimelerin etkisini; "Ya hayır söyle ya da sus." Her sabah uyandıığımızda bütün uzuvlarımızın (el, ayak, göz, kulak...) dile yalvarmasından bahseder Ebû Saîd el Hudrî; "Başımıza gelecek bütün felaketler senin yüzünden olacaktır. Öyleyse Allah'tan kork ve bizi felakete sürüklemeye. Çünkü sen doğru hareket edersen biz de selamete çıkarız, eğri yollara saparsan biz de saparız."

Dilimizi kontrol edip kelimelerimizi güzelleştirdiğimizde Rabbimiz de bize bir vaadi vardır. "Güzel söz, kökü sağlam, dalları göğe yükselen bir ağaç gibidir. O ağaç Rabbinin izniyle her zaman meyvesini verir". (İbrahim 14/24-25)

Kelimelerimizin hayatımıza yön veren etkisi geleceğimizde de önemli bir yere sahiptir.

Söz ola kese savaşı, söz ola kestire başı  
Söz ola ağıllı aş, bal ile yağ ede bir söz;  
Şiiri ile Yunus Emre, güzel sözün zehri bala dönüş-  
türeceğini mısralara dökerken Mevlana ise Mesnevi-  
sinde her nefeste yeni biri olduğumuzu, her nefesin,  
içini doldurduğumuz kelimelerle bilmediğimiz bir  
aleme yolculuk ettiğini, sonra oradan tekrar hediyeler-  
le bize geri döndüğünü anlatır.

Sözlerimiz ruh halimizi yansıtır aynı zamanda. Nasılsınız sorusuna eh işte nasıl olalım, idare ediyoruz, sür-  
rünüyoruz gibi kelimelerle cevap verdiğimizde oluşan  
ruh halimizle, Elhamdülillah çok iyiyim, Rabbime şü-  
kürler olsun cevabı ile oluşan duygu durumlarımız el-  
bette birbirinden farklı olacaktır.

Yüce Rabbimiz İsrâ Sûresi 28. Âyette, ihtiyaç için-  
de olan yoksul Müslümanların geçimiyle ilgilenen, on-  
ların bakımını üstlenen Peygamberimiz(SAV)'den, im-  
kânların elverdiği ölçüde onları rencide etmeden, yü-  
reklerine işleyecek, rahatlatıcı ve motive edici söz söy-  
lemesini istemektedir. Bu, yokluğun bile güzel sözlerle  
telafi edilmesi, olumsuzluğun ferahlatıcı kelimelerle gi-  
derilmesi tavsiyesidir. Rasûlullah (SAV)'ın hayatında,  
"onlara güzel söz söyle" ifadesiyle yer bulan bu tavsiye  
bizim hayatımıza da bir ilke olarak yerleştiğinde, kim  
bilir nasıl sağlıklı ve güzel ilişkilere vesile olacaktır.

Marifet, baki kalan bu kubbede hoş bir seda bira-  
kabilmekse eğer, denemeye değer.

**Not: Kıymetli okuyucularımız; bundan böyle her Cuma sizlerle birlikte kelimelere hayat vermeye çalışacağız. Gayret bizden Tevfik Allah'tandır. Selam ve dua ile...**

# KARADENİZ'DE ORMAN YANGINI NEDEN KIŞ AYLARINDA OLUYOR?



## 1.sayfadan devam..

Orman İşletme Müdürü Uğur Aktaş da toplantıya katılan komisyon üyelerine orman yangınlarının önlenmesi için alınması gereken tedbirler konusunda bilgilendirmede bulundu. Uğur Aktaş, "Son günlerde ormanlık alanlardaki yangınlar maalesef insan eliyle çıkmaya başladı. Ormanlık

alanlarda kontrolsüz piknik yapılması, orman yangınlarına sebep olmaktadır. Biz bu anlamda sadece kontrolü mümkün olan mesire alanlarında ateş yakmaya izin verilmesini, geri kalan tüm alanlarda mevsim şartları nedeniyle yasaklanmasını talep ediyoruz. Ayrıca, kontrolsüz bir şekilde kullanılan havai fişeklerin de orman

yangınlarına neden olduğunu görüyoruz. Özellikle emniyet ve jandarma birimlerimizden, mülki idare amirlerimizden ve mahalle muhtarlarımızdan yardım talep ediyoruz" diye konuştu.

Doğu Karadeniz'de meydana gelen orman yangınlarının, Ege ve Akdeniz'e nazaran kış ve bahar aylarında meydana geldiğine dikkat

çekilirken, yayılan makede, bölgede kış döneminde meydana gelen yangınların 'fön rüzgarları' sebebiyle meydana geldiği vurgulanarak şu bilgilere yer verildi:

"Bölgede eş zamanlı olarak yağışın olmadığı, bağıl nemin düşük olduğu, sıcaklığın mevsim şartlarına göre oldukça yüksek olduğu, rüzgârın güney sektörden estiği ve rüzgâr hızının fazla olduğu dönemlerde yangın için gerekli koşullar oluştuğu görülmüştür. Bu koşulların ise fön rüzgârının etkili olduğu dönemlerde ortaya çıktığı gözlenmiştir. Kış ve bahar aylarında fönlü havanın egemen olduğu günlerde/haftalarda orman yangınlarının çıkma ihtimali yükselmektedir. Fön etkisiyle sıcaklık değerleri yükselir, bağıl nem düşer ve yağış gerçekleşmez. Bu şartlar altında ormanaltı örtüsünün nem kaybı da hızlanarak daha kuru ve daha kolay tutuşabilecek bir materyal oluşur. Fönlü havanın etkili olduğu bu zaman dilimlerinde rüzgâr hızının da normalden daha yüksek olması, yangının yayılmasını ve yanan alanların miktarını önemli ölçüde kontrol etmektedir. Doğu Karadeniz kıyı kuşağında, kış ve ilkbahar aylarındaki meteorolojik değişikliklerle topografik özelliklerin kombinasyonu, fönlü havanın oluşmasını sağlar. Bu mevsimlere özgü gelişen sinoptik koşullar, Doğu Karadeniz'e güneyden hava akışına izin verdiği için bazen birkaç saat, bazen günlerce süren fönlü hava ticipi oluşturur."

## 170 BİN LİRALIK ZİNYET EŞYASINI SAHİBİNE ULAŞTIRDI

### 1.sayfadan devam..

Giresun'da 13 Ağustos günü akşam saat 21.00 sıralarında pide restoranı işletmecisi Furkan Aydın, iş yerinde temizlik yaptığı sırada bulunduğu çantanın içinde 170 bin liralık ziynet eşyası ve bir miktar nakit para olduğu fark edince iş yerini kapata-  
na kadar sahibinin gelmesini bekledi. Değerli eşyaların sahibi gelmeyince emniyet ekiplerine haber veren Aydın, ilgili kişilerin bulunmasıyla değerli eşyaları polis ekipleri eşliğinde sahibine teslim etti. Furkan Aydın'ın bu erdemli davranışını ödüllendirmek isteyen Giresun Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birliği Başkanı Ali Kara ve Bakkallar Odası

Başkanı Osman Şen, diğer esnaflara örnek olması amacıyla Furkan Aydın'a plaket takdim etti.

Giresun Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birliği Başkanı Ali Kara, ahilik ilkeleriyle bağdaşan bu erdemli davranışını ödüllendirmek istediklerini belirterek, "İlimizde gururla ifade edeceğimiz bir olayın yaşanmasıyla ilgili esnaf ve sanatkarların hamilik ilke ve geleneklerine ve dürüstlük erdemine şahit ol-  
maktayız. Covid-19 salgını nedeniyle esnafımızın zor günler yaşadığı bu günlerde böyle erdemli bir hareketi yaparak bu parayı sahibine iade ederek ahilik ilkeleriyle bağdaşan bu noktada esnaf kardeşimize teşekkür ve tak-

dir duygularımızı belirterek bu esnaf kardeşimize örnek davranışından dolayı plaket takdim ederek teşekkür ediyoruz" şeklinde konuştu.

İşletmeci Furkan Aydın ise, "Akşam saatlerinde temizlik yapılıırken masanın altında bir poşet bulduk. Poşetin içinde değerli ziynet eşyaları vardı.

Bir süre sahibinin gelmesini bekledik. Sahibi gelmeyince emniyet mensuplarına teslim ettik. Daha sonra sahibine ulaştırıldı. Onlarda can-ı gönülden tebrik ve takdir ettiler. Eşyaların sahibi bizi ödüllendirmek istedi ama bizim iyiliğimizin karşılığı parayla olamaz. Kabul etmedik" ifadelerini kullandı.

## Rizeli polis memuru Görele'de hayatını kaybetti



Giresun'un Görele ilçesinde meydana gelen trafik kazasında aynı aileden 1 kişi öldü, 4 kişi de yaralandı.

Alınan bilgiye göre, sabah saat 09.00 sıralarında Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü'nde görevli polis memuru Kadir Halat (48) yönetimindeki Fiat Fiorino marka 54 FK 885 plakalı araç, Görele ilçesinden Eynesil ilçesi istikametine seyir halinde iken 19. km.'ye geldiği esnada direksiyon hakimiyetini kaybederek yolun sağ tarafında bulunan refüje çarpması neticesinde araç takla atarak su kanalına düştü. Kazanın neticesinde araç içerisinde bulunan sürücü Kadir Halat, eşi Filiz Halat, kızları İlayda ve Nisa Nur Halat ile oğlu Halil Eymen Halat yaralandı.

Polis memuru Kadir Halat kaldırıldığı Görele Devlet Hastanesi'nde tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybederken, yaralı eşi ve çocuklarının Görele Devlet Hastanesi'nde tedavilerinin sürdüğü öğrenildi. Halat ailesinin aslen Rizeli olduğu ve tatil için memleketlerine gittiği öğrenildi.

## MERKEZ BANKASI FAİZİ DEĞİŞTİRMEDİ

Merkez Bankası Para Politikası Kurulu faiz kararını açıkladı. Kurul, politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz oranının yüzde 8,25 düzeyinde sabit tutulmasına karar verdi.



Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Ağustos ayı Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısının ardından faiz kararını duyurdu. Buna göre, Kurul, politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz oranının yüzde 8,25 düzeyinde sabit tutulmasına karar verdi.

Karar metninde salgın hastalığın sermaye akımları, finansal koşullar, dış ticaret ve emtia fiyatları kanalıyla oluşturmada olduğu küresel etkilerin yakından takip edildiğini belirtilerek, fiyat istikrarı ve finansal istikrar amaçları doğrultusunda eldeki bütün araçların kullanmaya devam edileceğinin altı çizildi.

Açıklamada şu ifadelerle yer verildi: "Küresel ekonomide, ülkelerin attığı normalleşme adımlarıyla üçün-

cü çeyrekte kısmi toparlanma sinyalleri gözlenmekle beraber toparlanmaya ilişkin belirsizlikler yüksek seyretmektedir.

Gelişmiş ve gelişmekte olan ülkeler genişleyici parasal ve mali duruşlarını sürdürmektedir. Salgın hastalığın sermaye akımları, finansal koşullar, dış ticaret ve emtia fiyatları kanalıyla oluşturmada olduğu küresel etkiler yakından takip edilmektedir.

Merkez Bankası fiyat istikrarı ve finansal istikrar amaçları doğrultusunda elindeki bütün araçları kullanmaya devam edecektir. Açıklanacak her türlü yeni verinin ve haberin Kurul'un geleceğe yönelik politika duruşunu değiştirmesine neden olabileceği önemle vurgulanmalıdır."

fb / trglobalyapi

### "BEKLENTİNİZİ EN YÜKSEKTE TUTUN"

BAHSETTİĞİMİZ YÜKSEKLİK, ELBETTE SADECE KAT YÜKSEKLİĞİ DEĞİL...

Her güne deniz manzarası ile uyanmak, canınız istediğinde spor yapmak, canınız istediğinde doğayla baş başa kalmak, canınız istediğinde havuz keyfi yapmak Canevler 'de yaşamın ta kendisi!

12 dönüm üzerine kurulu, şehre ve sahile 3 km mesafede, açık otoparkı, havuzu, fitness salonu, marketi, çocuk parkları, spor sahaları, eşsiz havası ve yeşili ile Giresun'a Can gelecek.

*"Gözü yükseklerde olanların tercihi"*

**CANEVLER**

GİRESUN

www.trglobalyapi.com

(0454) 505 00 55

Yaşama  
Global Dokunus



# Çotanaklarspor'da heyecanlı bekleyiş



**Yalova Çotanaklarspor Kulübü Başkan Yardımcısı Mesut Demir, Yeşil-Beyazlı takımlarının hak ettiği şampiyonluğunun verileceğine inandığını söyledi.**

"İki dönem şampiyonluğa oynadık. Ne şartlarda oynadığımız herkes biliyor. Bu sene yaşadığımız talihsiz olaylardan dolayı ne yazık ki şampiyonluğumuz verilmedi. Şu anda süreç devam ediyor ve 15 Eylül'de açıklanacak. Ama biz inanıyoruz ki şampiyonluğumuz verilecek. Ama şampiyonluğumuz tescillene kadar biz beklemeyeceğiz şampiyon olmuş gibi ligin durumuna göre sağlam bir kadro ile takımımızı kuracağız" şeklinde konuştu.

**'NE KADAR DESTEK OLURLARSA..'**

Sadece yönetim değil, taraftarın da takımlarına sahip çıkması gerektiğini belirten Demir, "Tabii ki burada yönetime büyük iş düşüyor ama sadece yönetim olarak değil

arkadaşlarımıza taraftarlarımıza bize destek veren bize gönül veren herkese büyük iş düşüyor. Bu kulübe destek olmaları lazım ki bu kulüp

ayakta dursun. Yalova'da Giresunluları temsil eden Çotanak spor kulübüdür. Biz sadece Yalovalılardan veya Yalova'da yaşayan Giresunlu-

lardan değil memleketimiz doğduğumuz yer Giresun'daki işadamlarımızdan vatandaşlarımızdan da destek istiyoruz. Herkesin bu taşın

altına elini koymaya davet ediyorum. Ne kadar destek olurlarsa o kadar sağlam takım oluşturulur" ifadelerini kullandı.

2019-2020 futbol sezonunda 1. Amatör Küme'de şampiyonluğu son dakikada kaçıran ancak yaşanan olaylar sonrasında itirazda bulunan Çotanaklarspor, kendi lehine çıkacak kararı dört gözle beklemeye başladı. Şampiyonluğun kendilerine verilmesi ge-

rektiğini savunan Yeşil-Beyazlıların başkan yardımcısı Mesut Demir geride bıraktıkları sezonda hangi şartlarda futbol oynadıklarını hatırlattı.

'Şampiyonluğumuzun verileceğine inanıyoruz' Başkan Yardımcısı Demir,

## Süper Amatör'de 12 takım

2020-2021 sezonunda Süper Amatör ligde yer alacak olan takımlar belli oldu.

Kasım ayında başlaması beklenen ligde Sökenspor, Yeniyoyspor, Batlamaspor, Batlama Vadispor, Bulancak İhsaniye Gençlik, Derelispor, Keşap Belediyesi Spor, Espiye Es Es spor, 1957 Espiyespor, Tireboluspor, Yağlıderespor ile Doğankentspor takımları başarı arayacaklar.



## Yeniyoyspor transfer başlayacak



2020-2021 sezonunda Süper Amatör ligde mücadele edecek Yeniyoyspor, ligde iddialı olmaya çalışacak.

Mücadele edecekleri ligde başarılı olacak kadroyu oluşturmak isteyen Mavi-Beyazlılarda yönetim kurulu lig öncesi transfer çalışmalarına önümüzdeki günlerde başlayacaklar.



## İstanbul'da Spor'un başına Tirebolulu

İstanbul Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü görevine Tirebolu İlker Öztürk getirildi. Kısa bir süre önce görevine başlayan Öztürk'ü Giresunlu Gazeteci, TV yorumcusu Haldun Domaç ziyaret etti ve görevinde başarılar diledi.

## Sultanlar hazırlıklarını sürdürüyor

Hentbol Kadınlar Süper Ligi'nde mücadele eden temsilcimiz Görele'nin Sultanları Görele Belediyesi Spor Kulübü, hazırlıklarına hız vermeden devam ediyor.

Baş antrenör Mehmet Ali Binen ve yardımcı antrenör Ercan Ertuğral eşliğinde sabah kumda ve ağırlık salonunda kuvvet çalışması, akşam spor salonu ve atletizm pistinde kondisyon çalışmaları yaparak yeni sezona biliniyor.



Tarihin en düşük faizli kredileriyle şimdi Giresun'un cazibe merkezlerinde, yaşam alanları içinde konut almanın tam zamanı...

**%0,64** **12** **15**  
**FAİZ** **AY ÖDEMESİZ** **YIL VADE**

**GÜNGÖR İNŞAAT**

**GÜVENCESİYLE**  
**2019 FİYATLARIYLA**  
**HEMEN TESLİM**  
**0454 216 23 04**

**ADRES 28**  
**GÜNGÖR**





# Giresunspor başarılı olmak istiyor

**Yeşil-beyazlıların hocası Keleş: "Kadromuz şekillenmek üzere. Biz ise Erzurum'da yeni sezon hazırlıklarımıza devam ediyoruz. Her şey yolunda. İnşallah ligin başlama tarihine kadar çok önemli bir seviyeye geleceğiz"**

Giresunspor'un teknik adamı Hakan Keleş, yeni sezonda başarılı olmak istediklerini dile getirdi.

Başkan Hakan Karaahmet ve yönetim kurulunun transfer konusunda yoğun bir çalışma içerisinde olduğunu ifade eden Hakan Hoca; "Transferlerimizi bir bir gerçekleştiriyoruz. Giresunspor'a katkısının fazla olacağını sandığımız futbolcuları tercih ediyoruz. Kadromuz da şekillenmek üzere. Biz ise Erzurum'da yeni sezon hazırlıklarımıza

devam ediyoruz. Her şey yolunda. İnşallah ligin başlama tarihine kadar çok önemli bir seviyeye geleceğiz" dedi.

## AVANTAJLI BİR SEZON OLABİLİR

Geride kalan sezon Süper Ligde mücadele eden ve son üç sırada yer alan ta-

kımların küme düşmemesinin avantaj olduğunu ifade eden Hakan Hoca; "Bizim ligimizde de düşen olmadı. 1. Lig istatistiklerine bakıldığında üst ligden gelen takımların büyük bir çoğunluğu şampiyonluğa oynuyor. Bu sene öyle bir şey olmayacak. Bu da bir avantaj.

Bizim işimiz sahada, çok çalışmamız gerekiyor. Liglerin başlama tarihi biraz erken gibi oldu ama yapacak bir şey yok. Çok çalışıp lige kadar olan süreyi en iyi şekilde değerlendirmemiz gerekiyor. Başarılı bir sezon geçirmek hedefindeyiz" dedi.



## Frikik uzmanı

Giresunspor'un Polonya ekibi Arka Gdynia'dan kadrosuna kattığı 25 yaşındaki orta saha oyuncusu Michal Nalepa'nın bugünden itibaren takımla çalışmalara katılacağı sanılıyor.

Polonyalı futbolcu, dün akşamüzeri Türkiye'ye geldi. Bugünden itibaren ise takımının Erzurum'da yaptığı kamp çalışmalarına katılması bekleniyor. Ülkesinin en başarılı oyuncularından gösterilen Nalepa'nın Giresunspor'a transfer olması Çotanak taraftarları heyecanlandırdı. Çotanaklar'ın yeni transferi Nalepa attığı frikik golle dikkat çekiyordu.



## Raul indirimde yanaşmıyor



Giresunspor'un yeni sezonda da kadrosunda düşündüğü Raul Rusescu indirimde yanaşmıyor. Türkiye'den başka teklifler de alan Rumen futbolcu, Giresunspor yöneticilerinin aldığı ücrette indirim yapma isteğine pek sıcak bakmıyor. Yönetimin Raul'a son bir çağrı yapacağı, yine olumsuz yanıt alması halinde bu oyuncuyla bağlarını tamamen kopartacağı öğrenildi.

## Loca kiralarak destek oldular

Giresunspor'un eski başkanı ve yöneticileri ile Giresunlu iş insanları Çotanak Spor Kompleksi'nde loca kiralarak Giresunspor'a destek oldular.

Giresunspor'un eski başkanlarından Mustafa Temel Bozbağ, Fatih Kıtırcı ve Sacit Ali Eren, eski başkanvekili Nahid Yamak, Metin Koç, Ahmet Demiryay, Nuri Kiran, Aykut Gezmüş, Serkan Cihan ve Ceyhan Hancıoğlu Çotanak Spor Kompleksi'nden sezonluk loca kiralarak takıma destek oldular.

## Yoğun tempoda



## Mehmet Taş: "Taraftarımızı mutlu edeceğiz"

Giresunspor'un orta saha oyuncusu Mehmet Taş, yeni sezonda takıma daha fazla katkı sağlamak istediğini ifade etti.

Yeşil-beyazlılarla bir yıllık sözleşme imzalayan tecrübeli futbolcu; "Giresunspor'da kaldığım için çok sevinçliyim. Kamp dönemimiz güzel geçiyor. Genç arkadaşlarımıza da elimizden geldiği kadar yardımcı olmaya çalışıyoruz. Hedefimiz iyi bir sezon geçirmek, Giresunspor'u iyi yerlere getirmek ve taraftarımızı mutlu etmek" dedi.



Sezon hazırlıklarına Pazartesi gününden itibaren Erzurum'da devam eden Yeşil-beyazlılar yoğun tempoda.

Teknik direktör Hakan Keleş yönetiminde yeni sezona Erzurum'da bilenen Çotanaklar, günü çift idmanla tamamlıyor. Genç oyuncular hocalarının gözüne girebilmek için deyim yerindeyse arı gibi çalışırken, tecrübeli futbolcular ise formalarını

## Samed Ali iddiası



Giresunspor'un geride kalan sezon Menemenspor formasını giyen hücum oyuncusu Samed Ali ile ilgilendiği iddia edildi.

25 yaşındaki futbolcu, geride kalan sezonun ilk yarısında Adana Demirspor, ikinci bölümünde ise Menemenspor'un formasını giymişti. Giresunspor'un bu futbolcuyu renklerine katmak için girişimde bulunduğu öne sürüldü.

## En yaşlısı Tolgahan

Giresunspor geçmiş yıllara göre farklı bir transfer politikası izliyor. Geçmiş dönemlerde 30 yaş üzeri futbolcuları renklerine katan Yeşil-beyazlılar, bu sezon ise 25 ya da 26 yaş ortalamalı bir kadroya sahip olmak istiyor. Şuan itibarıyla takımın en yaşlı oyuncusu 34 yaşındaki kaleci Tolgahan.

## Maçlar seyircisiz başlayacak gibi

Futbolda sezonun ilk haftaları yine seyircisiz oynanacak gibi. Süper Lig ve TFF 1. Ligde pandemi sonrasında maçlar seyircisiz oynanmıştı. Şuan itibarıyla

kombine satışları tüm kulüplere yasak olurken, sezonun ilk haftalarında yapılacak maçlara da seyircinin alınmama ihtimali çok yüksek.



## Forma satışından önemli gelir bekliyor



Giresunspor'da Basın Sözcüsü Ferhat Karademir, kısa bir süre içerisinde satış sunacakları formalardan önemli bir gelir beklediklerini dile getirdi.

Takımın yeni sezonda forma sponsorunun Diadora'nın olacağını ifade eden Basın Sözcüsü Karademir; "Geçen sezonlardan Nike'den giydiğimiz için formaların satış fiyatı yüksek oluyordu. Bu konuda taraftarımızın şikayetleri oluyordu. Yeni sezonda Diadora'dan giyeceğimiz için forma ücretleri daha düşük olacak ve herkes alabilecek" dedi.